
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г.о. Пушкинский, лыжная трасса в д. Нововоронино НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11:00

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 августа 2024

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 205 Ткачева Анастасия 2017 г Москва 04:08,0

2 204 Табакова Вера 2017 г Москва 04:14,4 + 00:06,4

3 203 Халилулина Белла 2019 г Москва 05:45,2 + 01:37,2

4 202 Конаныхина Мирослава 2019 г Москва 06:48,2 + 02:40,2

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 212 Шапарев Роман 2015 г Пушкино 03:22,3

2 207 Соколов Иван 2016 г Пушкино 03:26,0 + 00:03,7

3 298 Пугачев Александр 2015 03:37,3 + 00:15,0

4 210 Халилулин Даниэль 2015 г Москва 03:45,4 + 00:23,1

5 211 Елсуков Роман 2015 г Пушкино 03:48,7 + 00:26,4

6 208 Карпич Станислав 2016 Королёв 04:08,1 + 00:45,8

7 206 Абдуназаров Фёдор 2016 д. Беседы 04:08,4 + 00:46,1

209 Евсеев Игнат 2016 Москва DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 214 Зуева Елизавета 2015 д. Горки 03:30,4

2 294 Курдюкова Ксения 2016 03:41,0 + 00:10,6

3 213 Зуева Арина 2016 д. Горки 03:50,0 + 00:19,6

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 212 Шапарев Роман 2015 г Пушкино 03:22,3

2 207 Соколов Иван 2016 г Пушкино 03:26,0 + 00:03,7

3 298 Пугачев Александр 2015 03:37,3 + 00:15,0

4 210 Халилулин Даниэль 2015 г Москва 03:45,4 + 00:23,1

5 211 Елсуков Роман 2015 г Пушкино 03:48,7 + 00:26,4

6 208 Карпич Станислав 2016 Королёв 04:08,1 + 00:45,8

7 206 Абдуназаров Фёдор 2016 д. Беседы 04:08,4 + 00:46,1

ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 14:00

Абсолют. Мальчики -- 1 км (1 круг)

Открытые соревнования по кроссу

«Софринские Холмы»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДД1 2017 г.р. и младше -- 1 км (1 круг)

ДМ2 2015-2016 г.р. -- 1 км (1 круг)

ДД2 2015-2016 г.р. -- 1 км (1 круг)
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 214 Зуева Елизавета 2015 д. Горки 03:30,4

2 294 Курдюкова Ксения 2016 03:41,0 + 00:10,6

3 213 Зуева Арина 2016 д. Горки 03:50,0 + 00:19,6

4 205 Ткачева Анастасия 2017 г Москва 04:08,0 + 00:37,6

5 204 Табакова Вера 2017 г Москва 04:14,4 + 00:44,0

6 203 Халилулина Белла 2019 г Москва 05:45,2 + 02:14,8

7 202 Конаныхина Мирослава 2019 г Москва 06:48,2 + 03:17,8

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 217 Курдюков Иван 2013 - 16:15,3

2 216 Кочетков Егор 2013 г Пушкино 21:59,4 + 05:44,1

215 Рахов Алексей 2014 Черноголовка DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 218 Богданова Ульяна 2014 г Москва 19:54,5

2 220 Ткачева Алиса 2013 г Москва 20:41,3 + 00:46,8

3 219 Григорьева Дарья 2014 Балашиха 22:51,8 + 02:57,3

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 221 Соловьев Степан 2012 Черноголовка 17:03,4

2 222 Сальников Егор 2012 Черноголовка 19:16,5 + 02:13,1

3 223 Зарев Георгий 2011 Софрино-1 нп. 24:55,8 + 07:52,4

Абсолют. Девочки -- 1 км (1 круг)

ДМ3 2013-2014 г.р. -- 3 км (1 круг)

ДД3 2013-2014 г.р. -- 3 км (1 круг)

Ю мл 2011-2012 г.р. -- 3 км (1 круг)
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 224 Короткова Дарья 2012 г Пушкино 16:52,3

2 225 Кавешникова Ирина 2011 Пушкино 20:17,2 + 03:24,9

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 217 Курдюков Иван 2013 - 16:15,3

2 221 Соловьев Степан 2012 Черноголовка 17:03,4 + 00:48,1

3 222 Сальников Егор 2012 Черноголовка 19:16,5 + 03:01,2

4 216 Кочетков Егор 2013 г Пушкино 21:59,4 + 05:44,1

5 223 Зарев Георгий 2011 Софрино-1 нп. 24:55,8 + 08:40,5

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 224 Короткова Дарья 2012 г Пушкино 16:52,3

2 218 Богданова Ульяна 2014 г Москва 19:54,5 + 03:02,2

3 225 Кавешникова Ирина 2011 Пушкино 20:17,2 + 03:24,9

4 220 Ткачева Алиса 2013 г Москва 20:41,3 + 03:49,0

5 219 Григорьева Дарья 2014 Балашиха 22:51,8 + 05:59,5

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 228 Тычков Ян 2009 г Пушкино 34:23,5

226 Муратов Ярослав 2010 Мытищи DNS

227 Курдюков Матвей 2010 - DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 230 Потёмина Василиса 2009 Мытищи 34:47,7

229 Гуревич Алиса 2010 г Москва DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 228 Тычков Ян 2009 г Пушкино 34:23,5

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив Результат Отставание

1 230 Потёмина Василиса 2009 Мытищи 34:47,7

Абсолют. Девушки -- 5 км (1 круг)

Д мл 2011-2012 г.р. -- 3 км (1 круг)

Ю ср 2009-2010 г.р. -- 5 км (1 круг)

Абсолют. Мальчики -- 3 км (1 круг)

Абсолют. Девочки -- 3 км (1 круг)

Кабанов В.В. Дроздова Е.И.

Д ср 2009-2010 г.р. -- 5 км (1 круг)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Абсолют. Юноши -- 5 км (1 круг)
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 236 Карцева Ирина 1996 г Москва 25:03,0 1 52:50,0

2 237 Вавилонская Ольга 1994 г Москва 33:20,4 2 01:05:42,5 + 12:52,5

235 Михалевская Татьяна 1997 г Москва  DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 293 Шаршовых Илья 1992 - 20:24,1 1 41:33,8

2 245 Лысов Евгений 1984 Правдинский рп. 23:08,9 2 47:04,0 + 05:30,2

3 243 Зинушин Михаил 1987 Реутов 25:45,7 3 53:01,4 + 11:27,6

4 251 Сегеда Сергей 1985 с Ельдигино 26:15,2 4 54:29,9 + 12:56,1

5 244 Елсуков Андрей 1987 Софрино-1 нп. 27:58,1 5 57:16,8 + 15:43,0

6 241 Муртазин Альберт 1989 Москва 29:31,4 7 59:42,8 + 18:09,0

7 242 Горюнов Константин 1988 г Москва 29:30,3 6 01:00:52,3 + 19:18,5

239 Духнин Алексей 1992 г Москва  DNS

240 Ильин Владимир 1990 Лесной рп.  DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 255 Максимова Вера 1988 Химки 23:36,4 1 47:18,2

2 254 Сегеда Лидия 1990 с Ельдигино 38:17,2 2 01:17:49,1 + 30:30,9

3 253 Эрматова Александра 1993 Пушкино 47:06,8 3 01:35:48,3 + 48:30,1

256 Мельникова Виктория 1987 Раменское  DNS

257 Мурганова Наталья 1986 г Москва  DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 260 Новиков Олег 1983 Красноярск 23:32,0 1 48:19,6

2 265 Григорьев Игорь 1979 Монино рп. 24:10,1 2 49:45,2 + 01:25,6

3 264 Никитин Роман 1979 с. Молоково 25:55,2 4 50:56,7 + 02:37,1

4 296 Мурашкин Ярослав 1978 25:01,3 3 51:44,3 + 03:24,7

5 262 Анисимов Алексей 1982 г Пушкино 26:51,2 5 55:26,9 + 07:07,3

6 261 Панков Дмитрий 1983 Люберцы 29:22,1 6 58:24,0 + 10:04,4

7 263 Болкунов Игорь 1981 Пушкино 31:08,4 7 01:04:24,9 + 16:05,3

8 297 Бусыгин Илья 1983 г Пушкино 32:13,3 8 01:11:58,3 + 23:38,7

9 276 Веткин Сергей 1983 Пушкино 38:39,2 9 01:16:35,2 + 28:15,6

10 266 Преображенский Виктор 1977 г Москва 41:34,9 10 01:32:50,5 + 44:30,9

267 Капустин Дмитрий 1976 Болшево мкр.  DNS

Ж0 1994-2006 г.р. -- 10 км (2 круга)

М1 1984-1993 г.р. -- 10 км (2 круга)

М2 1974-1983 г.р. -- 10 км (2 круга)

Ж1 1984-1993 г.р. -- 10 км (2 круга)
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 277 Кузнецова Екатерина 1983 г Москва 31:44,8 1 01:04:44,4

2 278 Гахова Оксана 1983 Ильинский рп. 32:36,2 3 01:06:06,1 + 01:21,7

3 280 Журавлева Дария 1981 Химки 32:02,1 2 01:07:00,0 + 02:15,6

4 275 Бусыгина Наталья 1983 г Пушкино 38:17,3 4 01:17:48,8 + 13:04,4

5 282 Макаренко Юлия 1976 Пушкинский р-н 39:39,0 7 01:19:21,0 + 14:36,6

6 281 Конаныхина Ирина 1977 г Москва 39:36,2 6 01:21:05,1 + 16:20,7

7 279 Бекетова Ольга 1982 Зеленоградский дп. 38:51,8 5 01:21:13,1 + 16:28,7

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 285 Бугера Руслан 1971 Щёлково 21:55,0 1 44:21,1

2 284 Маклаков Антон 1972 Москва 22:21,7 2 45:51,9 + 01:30,8

3 286 Прокофьев Игорь 1967 г Москва 28:06,2 3 56:12,9 + 11:51,8

4 283 Анисов Александр 1972 г Москва 32:52,2 4 01:08:57,0 + 24:35,9

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 288 Михайлова Жанна 1966 Балашиха 26:59,7 1 56:03,8

2 289 Прокофьева Татьяна 1965 Москва 37:45,5 2 01:19:08,1 + 23:04,3

287 Изюмова Елена 1970 г Москва  DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 291 Мурашко Виктор 1957 Балашиха 31:38,2 1 01:05:26,9

2 290 Красновский Олег 1961 Троицк 37:06,0 2 01:15:02,0 + 09:35,1

292 Абрамов Александр 1956 д Нововоронино  DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 293 Шаршовых Илья 1992 - 20:24,1 1 41:33,8

2 285 Бугера Руслан 1971 Щёлково 21:55,0 2 44:21,1 + 02:47,3

3 284 Маклаков Антон 1972 Москва 22:21,7 3 45:51,9 + 04:18,1

4 245 Лысов Евгений 1984 Правдинский рп. 23:08,9 4 47:04,0 + 05:30,2

5 260 Новиков Олег 1983 Красноярск 23:32,0 5 48:19,6 + 06:45,8

6 265 Григорьев Игорь 1979 Монино рп. 24:10,1 6 49:45,2 + 08:11,4

7 264 Никитин Роман 1979 с. Молоково 25:55,2 9 50:56,7 + 09:22,9

8 296 Мурашкин Ярослав 1978 25:01,3 7 51:44,3 + 10:10,5

9 243 Зинушин Михаил 1987 Реутов 25:45,7 8 53:01,4 + 11:27,6

10 251 Сегеда Сергей 1985 с Ельдигино 26:15,2 10 54:29,9 + 12:56,1

11 262 Анисимов Алексей 1982 г Пушкино 26:51,2 11 55:26,9 + 13:53,1

12 286 Прокофьев Игорь 1967 г Москва 28:06,2 13 56:12,9 + 14:39,1

13 244 Елсуков Андрей 1987 Софрино-1 нп. 27:58,1 12 57:16,8 + 15:43,0

14 261 Панков Дмитрий 1983 Люберцы 29:22,1 14 58:24,0 + 16:50,2

Ж2 1974-1983 г.р. -- 10 км (2 круга)

М3 1964-1973 г.р. -- 10 км (2 круга)

Ж3 1964-1973 г.р. -- 10 км (2 круга)

М4 1954-1963 г.р. -- 10 км (2 круга)

Абсолют. Мужчины -- 10 км (2 круга)
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15 241 Муртазин Альберт 1989 Москва 29:31,4 16 59:42,8 + 18:09,0

16 242 Горюнов Константин 1988 г Москва 29:30,3 15 01:00:52,3 + 19:18,5

17 263 Болкунов Игорь 1981 Пушкино 31:08,4 17 01:04:24,9 + 22:51,1

18 291 Мурашко Виктор 1957 Балашиха 31:38,2 18 01:05:26,9 + 23:53,1

19 283 Анисов Александр 1972 г Москва 32:52,2 20 01:08:57,0 + 27:23,2

20 297 Бусыгин Илья 1983 г Пушкино 32:13,3 19 01:11:58,3 + 30:24,5

21 290 Красновский Олег 1961 Троицк 37:06,0 21 01:15:02,0 + 33:28,2

22 276 Веткин Сергей 1983 Пушкино 38:39,2 22 01:16:35,2 + 35:01,4

23 266 Преображенский Виктор 1977 г Москва 41:34,9 23 01:32:50,5 + 51:16,7

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м Результат Отставание

1 255 Максимова Вера 1988 Химки 23:36,4 1 47:18,2

2 236 Карцева Ирина 1996 г Москва 25:03,0 2 52:50,0 + 05:31,8

3 288 Михайлова Жанна 1966 Балашиха 26:59,7 3 56:03,8 + 08:45,6

4 277 Кузнецова Екатерина 1983 г Москва 31:44,8 4 01:04:44,4 + 17:26,2

5 237 Вавилонская Ольга 1994 г Москва 33:20,4 7 01:05:42,5 + 18:24,3

6 278 Гахова Оксана 1983 Ильинский рп. 32:36,2 6 01:06:06,1 + 18:47,9

7 280 Журавлева Дария 1981 Химки 32:02,1 5 01:07:00,0 + 19:41,8

8 275 Бусыгина Наталья 1983 г Пушкино 38:17,3 10 01:17:48,8 + 30:30,6

9 254 Сегеда Лидия 1990 с Ельдигино 38:17,2 9 01:17:49,1 + 30:30,9

10 289 Прокофьева Татьяна 1965 Москва 37:45,5 8 01:19:08,1 + 31:49,9

11 282 Макаренко Юлия 1976 Пушкинский р-н 39:39,0 13 01:19:21,0 + 32:02,8

12 281 Конаныхина Ирина 1977 г Москва 39:36,2 12 01:21:05,1 + 33:46,9

13 279 Бекетова Ольга 1982 Зеленоградский дп. 38:51,8 11 01:21:13,1 + 33:54,9

14 253 Эрматова Александра 1993 Пушкино 47:06,8 14 01:35:48,3 + 48:30,1

Кабанов В.В. Дроздова Е.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Абсолют. Женщины -- 10 км (2 круга)
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ъъъъ Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 3 круг м Результат Отставание

1 233 Корнеев Евгений 1999 - 21:09,7 1 44:15,5 1 01:07:35,8 1 01:32:59,0

2 232 Климов Георгий 1999 г Пушкино 23:28,6 2 47:23,9 2 01:13:52,5 2 01:41:18,3 + 08:19,3

234 Скворцов Дмитрий 1997 г Москва    DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 3 круг м Результат Отставание

1 238 Лазарева Мария 2001 г Москва 26:50,2 1 55:41,6 1 01:25:19,4 1 01:55:13,7

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 3 круг м Результат Отставание

1 250 Шляховских Михаил 1985 Софрино-1 нп. 20:26,3 1 42:19,9 1 01:04:29,0 1 01:27:25,9

2 248 Пономарев Александр 1988 г Пушкино 26:53,6 2 55:45,9 2 01:25:22,8 2 01:54:36,1 + 27:10,2

3 249 Быстров Станислав 1986 Саранск 29:53,8 4 58:34,6 3 01:26:59,0 3 01:57:20,8 + 29:54,9

4 252 Беляков Антон 1985 Королёв 29:30,7 3 58:49,0 4 01:29:48,0 4 02:02:07,7 + 34:41,8

5 247 Эрматов Денис 1992 Пушкино 38:00,6 5 01:16:14,7 6 01:54:53,8 5 02:33:53,1 + 01:06:27,2

6 246 Вавилонский Сергей 1992 г Москва 38:01,1 6 01:16:14,2 5 01:54:54,0 6 02:34:29,4 + 01:07:03,5

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 3 круг м Результат Отставание

1 258 Замахаева Мария 1985 г Москва 28:47,9 1 58:36,2 1 01:29:08,7 1 01:59:33,4

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 3 круг м Результат Отставание

1 268 Табаков Дмитрий 1983 г Москва 22:38,7 1 45:18,9 1 01:07:59,8 1 01:31:18,8

2 273 Тычков Владимир 1977 г Пушкино 24:49,8 2 52:16,1 2 01:19:48,7 2 01:47:12,1 + 15:53,3

3 271 Артемов Иван 1978 г Москва 25:46,1 3 53:16,5 3 01:20:22,0 3 01:48:22,5 + 17:03,7

4 274 Немков Алексей 1976 Фряново рп. 26:29,3 4 54:27,7 4 01:23:54,0 4 01:54:11,7 + 22:52,9

5 295 Москаев Александр 1967 28:21,6 5 57:13,2 5 01:27:21,1 5 01:59:11,1 + 27:52,3

6 269 Московкин Сергей 1980 Черноголовка 31:39,6 6 01:04:06,0 6 01:38:12,7 6 02:13:52,8 + 42:34,0

270 Крылов Сергей 1978 г Пушкино    DNS

272 Брагинцев Дмитрий 1977 г Москва    DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 3 круг м Результат Отставание

1 250 Шляховских Михаил 1985 Софрино-1 нп. 20:26,3 1 42:19,9 1 01:04:29,0 1 01:27:25,9

2 268 Табаков Дмитрий 1983 г Москва 22:38,7 3 45:18,9 3 01:07:59,8 3 01:31:18,8 + 03:52,9

3 233 Корнеев Евгений 1999 - 21:09,7 2 44:15,5 2 01:07:35,8 2 01:32:59,0 + 05:33,1

4 232 Климов Георгий 1999 г Пушкино 23:28,6 4 47:23,9 4 01:13:52,5 4 01:41:18,3 + 13:52,4

5 273 Тычков Владимир 1977 г Пушкино 24:49,8 5 52:16,1 5 01:19:48,7 5 01:47:12,1 + 19:46,2

6 271 Артемов Иван 1978 г Москва 25:46,1 6 00:53:16,5 6 01:20:22,0 6 01:48:22,5 + 20:56,6

7 274 Немков Алексей 1976 Фряново рп. 26:29,3 7 54:27,7 7 23:54,0 7 01:54:11,7 + 26:45,8

8 248 Пономарев Александр 1988 г Пушкино 26:53,6 8 55:45,9 8 25:22,8 8 01:54:36,1 + 27:10,2

9 249 Быстров Станислав 1986 Саранск 29:53,8 11 58:34,6 10 01:26:59,0 9 01:57:20,8 + 29:54,9

10 295 Москаев Александр 1967 28:21,6 9 57:13,2 9 01:27:21,1 10 01:59:11,1 + 31:45,2

11 252 Беляков Антон 1985 Королёв 29:30,7 10 58:49,0 11 01:29:48,0 11 02:02:07,7 + 34:41,8

12 269 Московкин Сергей 1980 Черноголовка 31:39,6 12 04:06,0 12 01:38:12,7 12 02:13:52,8 + 46:26,9

13 247 Эрматов Денис 1992 Пушкино 38:00,6 13 16:14,7 14 01:54:53,8 13 02:33:53,1 +01:06:27,2

14 246 Вавилонский Сергей 1992 г Москва 38:01,1 14 01:16:14,2 13 01:54:54,0 14 02:34:29,4 +01:07:03,5

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Коллектив 1 круг м 2 круг м 3 круг м Результат Отставание

1 238 Лазарева Мария 2001 г Москва 26:50,2 1 55:41,6 1 01:25:19,4 1 01:55:13,7

2 258 Замахаева Мария 1985 г Москва 28:47,9 2 58:36,2 2 01:29:08,7 2 01:59:33,4 + 04:19,7

Абсолют. Мужчины -- 20 км (4 круга)

Абсолют. Женщины -- 20 км (4 круга)

М0 1994-2006 г.р. -- 20 км (4 круга)

Ж0 1994-2006 г.р. -- 20 км (4 круга)

М1 1984-1993 г.р. -- 20 км (4 круга)

Ж1 1984-1993 г.р. -- 20 км (4 круга)

М2 1974-1983 г.р. -- 20 км (4 круга)

Кабанов В.В. Дроздова Е.И.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
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